

Årsrapport for 2012
3. regnskabsår

Frits Hansen Holding ApS

Enemærket 52
8240 Risskov

CVR-nr. 32949703

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2013.

Dirigent:


Frits Hansen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frits Hansen Holding ApS
Enemærket 52
8240 Risskov

CVR-nr.: 32949703
Etableret: 11. juni 2010
Hjemstedskommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frits Hansen

Revisor

Skov Revision Revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i datterselskab og forvaltning af likvider.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2012 udviser et overskud på t.kr. 11, mod et underskud på t.kr. 278 året før.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Egenkapitalen udgør kr. -133.230. Det er ledelsens overbevisning at kapitaltabet kan reetableres ved fremtidig drift

Den forventede udvikling

Den positive udvikling fra 2012 ser ud til at fortsætte.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste		-6.778	-16.349
Nedskrivninger af omsætningsaktiver		0	255.115
Ordinært resultat før finansielle poster		-6.778	-271.463
Andre finansielle omkostninger		8.157	8.554
Resultat før skat		-14.935	-280.017
Skat af årets resultat	1	-3.735	-1.900
Årets resultat		-11.200	-278.117
 Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-293.130	-15.013
Årets resultat		-11.200	-278.117
Til disposition		-304.330	-293.130
Overført til næste år		-304.330	-293.130
Disponeret i alt		-304.330	-293.130

Balance 31. december

	Note	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	0
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		<u>10.635</u>	<u>6.900</u>
Tilgodehavender i alt		<u>10.635</u>	<u>6.900</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.635</u>	<u>6.900</u>
Aktiver i alt		<u>10.635</u>	<u>6.900</u>

Balance 31. december

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		170.000	170.000
Overkurs ved emission		1.100	1.100
Overført resultat		-304.330	-293.130
Egenkapital i alt	3	-133.230	-122.030
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		17.722	2.930
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	17.722	2.930
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		120.000	120.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter		144	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		126.144	126.000
Gældsforpligtelser i alt		143.865	128.930
Passiver i alt		10.635	6.900

Noter til årsrapporten

1	Skat af årets resultat	2012	2011
		kr.	kr.
	Skat af årets resultat	-3.735	-6.225
	Regulering af skat vedr. tidligere år	0	4.325
	Skat af årets resultat i alt	-3.735	-1.900
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	2012	2011
		kr.	kr.
	Kostpris, primo	270.340	170.340
	Tilgang i årets løb	0	100.000
	Kostpris, ultimo	270.340	270.340
	Af-/nedskrivninger, primo	-270.340	-15.225
	Årets nedskrivninger	0	-255.115
	Af- og nedskrivninger, ultimo	-270.340	-270.340
	Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder består af:
 Passivbolig A/S, med hjemsted i Aarhus, nom. kr. 501.000
 Ejerandelen er 50%

3	Egenkapital	Virksom-	Overkurs ved	Overført	I alt
		hedskapital	emission	resultat	
		kr.	kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	170.000	1.100	-293.130	-122.030
	Årets resultat	0	0	-11.200	-11.200
	Saldo ultimo	170.000	1.100	-304.330	-133.230

Virksomhedskapitalen er sammensat af 270 anparter á DKK 1.000

4 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0